
000095-000/2020-00

SMLOUVA
O POSKYTOVANÍ SLUŽBY

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, 
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: číslo účtu vedený u České národní banky,

(dále též jako „Objednáte? nebo ,ZP MV ČR),

a

Sprirtx systems, a.s.
se sídlem: Výchozí 118/6, 147 00 Praha 4 - Podolí, 
IČO. 26770211,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8161, 
zastoupená: Jiřím Čápem, místopředsedou představenstva, 
bankovní spojení: číslo účtu vedený u Komerční banky, a.s.,

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany’' nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen 
.občanský zákoník“) na základě veřejné zakázky malého rozsahu .Sledování správních řízeni 
a SCAU, konzultační podpora procesů ZPMV ČR souvisejících s problematikou cen a úhrad’ 

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici odborníky, kteří mohou službu Sledování 
správních řízení a SCAU, konzultační podporu procesů ZP MV ČR souvisejících s 
problematikou cen a úhrad (dále též jen „služba“) vykonávat, a že je autorem softwarových 
aplikací, které budou tito odborníci při poskytování této služby používat. Po dobu trvání této

Smlouva o poskytováni služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Sptinx Systems, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojiětovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném MSstským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: B44 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1z7



smlouvy budou mít k aplikacím přistup též odpovědní zaměstnanci Objednatele. 
Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem hardwarového i 
softwarového vybavení nutného k provozování softwarových aplikací podle této Smlouvy. 
Přesný popis služby tvoří nedílnou součást této Smlouvy ve formě Přílohy č. 1.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu a softwarové aplikace, ke kterým bude 
poskytovat přístup, instalovat na svůj počítač a tuto aplikaci po celou dobu platnosti této 
Smlouvy provozovat, to vše způsobem a za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 
Objednatel se zavazuje za činnosti provedené podle této Smlouvy zaplatit Poskytovateli 
úplatu sjednanou v ČI. III. této Smlouvy.

3. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že je oprávněným držitelem veškerých práv 
(zejména autorských) ke všem výše uvedeným softwarovým aplikacím (licenci) a proto je 
oprávněn uzavřít tuto Smlouvu, přičemž tato práva nejsou předmětem žádného sporu s třetí 
osobou.

Článek II.
Doba a způsob plnění

1. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služby v plném rozsahu nejpozději do dvou 
týdnů po nabytí účinnosti této Smlouvy a softwarové aplikace nezbytné k jejímu žádnému 
poskytování provozovat po celou dobu platnosti této Smlouvy.

2. Včasné zahájení poskytováni služby včetně zpřístupnění softwarových aplikací závisí na 
řádném a včasném plnění závazků Objednatele k poskytování součinnosti sjednané podle 
ČI. V. této Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje službu poskytovat v souladu s průběhem sledovaných správních 
řízení na základě konkrétního zadáni Objednatele. Softwarové aplikace bude provozovat v 
prostředí Microsoft Windows 2008 Server nebo vyšší, Microsoft SQL 2008 Server a Internet 
Information Server 6.0 nebo vyšší. Softwarová aplikace bude přístupná z veřejné datové 
sítě Internet, ke které bude připojena minimální rychlostí pro upload a download 100 Mbit/s.

4. Provozováním softwarové aplikace se rozumí pronájem počítačového času, diskového 
prostoru, pravidelný servis počítačů, na kterých je softwarová aplikace provozována, 
instalace aktualizací operačního systému a jiného software, který slouží k provozování 
softwarové aplikace, upgrade hardware, přístup přes FTP protokol a zálohování dat, (dále 
též Jběžné provozováni"). Součástí běžného provozování je také zpřístupnění softwarové 
aplikace na veřejné datové síti Internet, a registrace nebo přeregistrace potřebných 
Internetových domén. Odpovědní pracovníci Objednatele budou mít k aplikacím přístup 
prostřednictvím uživatelského jména a hesla.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu odborně a po celou dobu platnosti této 
Smlouvy a provozovat softwarové aplikace nepřetržitě 24 hodiny denně, kromě doby 
nezbytně nutné k údržbě serveru, která nesmí přesáhnout 6 hodin za jeden týden.

Článek III.
Cena

1. Cena za poskytnuté plnění je sjednána dohodou Smluvních stran ve výši paušální částky 
10 000 Kč (bez DPH) za 1 měsíc.

Smlouva o poskytování služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky ~ Sprinx Systems. a.s.

(SO9001 ISO9001

Zdravotní pojišťovna ministetstva vnitra české republiky, 
se sldíem; Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3. IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infoíinka: 844 211 211, e-maií: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z7



2. Cena je uvedena bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních 
předpisů, platných k okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni.

3. Cena stanovená dle odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy

4. Celková maximální cena plnění dle této Smlouvy nepřesáhne částku 300 000 Kč (slovy 
tristatisíckorun českých) bez DPH.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Cena za poskytnuté plnění je splatná na základě oprávněné vystaveného řádného 
daňového dokladu Poskytovatele doručeného Objednateli (dále také jen „Faktura“)

2. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví, § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy. Splatnost řádně a oprávněně 
vystavené Faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Faktura se považuje za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele na účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy,

3. V případě, že vyúčtování nebudou obsahovat všechny zákonem a touto Smlouvou 
stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve Ihútě spiatnosti zpět 
Poskytovateli k doplněni čí opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů Objednateli.

4. Poskytovatel, který je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“zákon č. 234/2004 Sb“), a že mu nejsou ke dni uskutečněni zdanitelného plnění dle této 
Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by 
splnění těchto povinností bránily.

5. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Faktury lze rovněž zaslat Objednateli 
elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové schránky ZP MV ČR, kód: Do 
předmětu zprávy je třeba uvést text „Fakturace_Ru.

6. Každá faktura musí kromě náležitosti uvedených v odst. 2, resp, 5, tohoto článku
obsahovat číslo .......................... , pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje uskutečňovat činnosti, k nimž se touto Smlouvou zavázal, podle 
pokynů Objednatele a v souladu s jeho zájmy, které mu jsou známy nebo s nimiž jej 
objednatel seznámí, při plnění závazků z této Smlouvy postupovat s odbornou péči, 
dodržovat podmínky této Smlouvy a průběžně informovat Objednatele o všech 
skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění závazků založených touto Smlouvou.

2. Poskytovatel potvrzuje, že pň uzavření této Smlouvy obdržel od Objednatele: podklady pro 
konfiguraci virtuálního serveru: jméno domény; wwww.spriz.cz.

Smlouva o poskytování služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Sprinx Systems. a.s.________________________

 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211. infoiinka; 844 211 211, e-mali: info@zpmvcr.cz, wwwjpmvcr.cz 

t-rf

   

ISO9001 tsoeooi



3. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli další součinnost potřebnou k plnění 
závazků z této Smlouvy, a to na základě žádosti Poskytovatele nebo po předchozím 
projednání s ním.

4. Objednatel se zavazuje informovat Poskytovatele neprodleně o všech okolnostech, které by 
mohly ovlivnit plnění závazků podle této Smlouvy, a přijmout veškerá nezbytná opatřeni 
k jejich rychlému odstranění.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou Smluvní stranou, včetně informací získaných před uzavřením této Smlouvy, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany ani nepoužijí k 
jiným účelům, než je plnění závazků z této Smlouvy, a to v době kdykoli po uzavření této 
Smlouvy. Tato povinnost trvá i po zániku této Smlouvy nebo závazků z této Smlouvy.

Článek VI.
Odpovědnost Smluvních stran

1. Poskytovatel odpovídá za to, že služba bude poskytována odborně a po celou dobu 
platnosti této Smlouvy v souladu s ujednáním v ČI. II. a Příloze 1 této Smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn konzumovat službu a používat softwarové aplikace pouze 
prostřednictvím svých zaměstnanců, přičemž softwarové aplikace nebo výsledky jejich 
použití smějí být používány jen pro vnitřní potřebu Objednatele, neni-li předem dohodnuto 
jinak. V případě, že Objednatel poruší ustanoveni tohoto odstavce, je Poskytovatel 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

3. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplněni závazků založených touto Smlouvou, 
pokud k porušení Smlouvy došlo z důvodu nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 
mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňují plněni závazků založených touto 
smlouvou a které nastaly po uzavřeni této Smlouvy (vyšší moc). Smluvní strana, u které se 
projeví následky působení vyšší moci, je povinna o této skutečnosti bezodkladně, 
nejpozději však do tří dnů, uvědomit písemně druhou Smluvní stranu. Stejně je povinna 
oznámit druhé Smluvní straně, kdy působení vyšší moci skončilo. Pokud je působením 
vyšší moci ohroženo plnění závazků založených touto Smlouvou, zavazuji se Smluvní 
strany projednat přiměřenou změnu této Smlouvy.

4. Poskytovatel se tímto zavazuje odškodnit (nahradit škodu) Objednatele, pokud by 
kterákoliv třetí osoba požadovala od Objednatele jakoukoliv pravomocně přiznanou 
náhradu z důvodu, že Objednatel porušuje práva třetích osob tím, že užívá softwarové 
aplikace dle této Smlouvy. V případě vzneseni takovéhoto nároku třetích sob je Objednatel 
oprávněn od této Smlouvy již bez dalšího odstoupit.

Článek VII.
Sankční ustanovení a sleva z ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Poskytovatele se zahájením plnění služby 
v termínu dle ČI. II. odst. 1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý, i započatý den prodlení.

Smiouva o poskytování služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České repubíiky - Sprinx Systems, a.s.

ISO 8001 ISO 8001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Méstským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, Holinka: 844 211 211, e-mail lnfo@zprnvcr.cz.www.zpmvcr.cz

4z7



2. Poskytovatel poskytuje Objednateli slevu ve výši 1/30 (resp. v poměru podle počtu dní 
náležejícímu k příslušnému kalendářnímu měsíci) z paušální částky sjednané v ČI. III. odst. 
1 této Smlouvy za každý den, v němž byla softwarová aplikace mimo provoz po dobu delší 
než 2 hodiny. Slevu, případně součet slev za celý kalendářní měsíc, poskytuje Poskytovatel 
Objednateli zpětně a zohlední ji v následující faktuře, kterou bude Objednateli paušální 
poplatek fakturován. Pokud tuto'slevu sám Poskytovatel neposkytne, tak je Objednatel 
oprávněn tuto fakturu vrátit Poskytovateli s tím, že pro vrácení této faktury platí přiměřeně 
ustanovení ČI. IV. odst. 3. této Smlouvy.

3. V případě prodlení Poskytovatele s odesláním denního monitoringu podle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 500 Kč za každý, i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou vyúčtované ceny je Poskytovatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,05 % z neuhrazené dlužné 
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní sankce a úrok z prodlení dle tohoto článku Smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode 
dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné straně.

6. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Článek Vlil.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu z této 

Smlouvy
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 2 let ode dne účinnosti Smlouvy nebo do doby vyčerpání 

částky uvedené v ČI. III. odst. 4 této Smlouvy, pokud tato skutečnost nastane dříve.

2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět i bez udáni důvodů. 
Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

3. V případě, že jedna ze Smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této Smlouvy, může 
druhá smluvní strana od Smlouvy odstoupit.

4. Pro účely této Smlouvy se podstatným porušením Smlouvy ze strany Poskytovatele rozumí 
zejména:

a) prodlení na straně Poskytovatele se zahájením poskytnutím plnění dle Či. II. odst 1 této 
Smlouvy, přesahující 15 kalendářních dnů;

b) neposkytování služeb v souladu s ustanovením ČI. I. odst. 3 této Smlouvy;

c) neposkytování služeb v souladu s ustanovením ČI. lí odst. 4 této Smlouvy;

d) porušení ustanovení ČI. i odst. 3 této Smlouvy (viz i ust. ČI. VI. odst. 4 této Smlouvy).

5. Pro účely této Smlouvy se podstatným porušením Smlouvy ze strany Objednatele rozumí 
zejména:

a) opakované neposkytnutí součinností ze strany Objednatele, znemožňující Poskytovateli 
provádět činnost dle ČI. I. této Smlouvy;

Smlouva o poskytování služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Sprinx Systems, a.s.

ISO9001 ISO9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka; 844 211211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z7



b) prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatele za 
poskytnuté plnění o více jak třicet (30) kalendářních dnů;

c) porušení povinností Objednatele uvedené v ČI. VI. odst. 2 této Smlouvy.

6. Objednáte! je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

a) Poskytovateli bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce,

b) vůči Poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace.

7. Odstoupením od Smlouvy závazek ze Smlouvy zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směrujícího k odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Účinky 
odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. V dohodě bude sjednán 
způsob vypořádání vzájemných nároků.

9. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady 
škody, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informaci a ustanovení týkající se 
takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinností 
Smlouvy.

Článek IX.
Uveřejňovací ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv*), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem 
je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním této Smlouvy v 
plném znění, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy 
byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel řádně uveřejnil a pokud se 
tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. IX. odst. 2. této Smlouvy. Poskytovatel je povinen 
zahájit plnění teprve poté, co bude tato Smlouva uveřejněna v Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídl obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanoveni § 2050 občanského zákoníku, jehož 
režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Smlouva o poskytování služby - Zdravotní' pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Sprinx Systems,

ISO8Q01 ISO9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IC 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infofinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcar.cz, vww.zpmvcr.cz

6z7



4. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení 
nejbližší.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, budou 
přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží 
Objednatel a jeden (1) stejnopis Poskytovatel,

7. Kontaktní osoby Smluvních stran:

za Objednatele:

za Poskytovatele*.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Popis služeb

V Praze dne: - 6 -1B- 2020

Objednatel:

Ždptfvotn i pojišťovna mi nisterstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, 
generální ředitel

V Praze dne: 
Poskytovatel:

Smlouva o poskytováni služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Sprinx Systems. a.s.

ISO 0301 ISO 0001

Zdravotní pojišťovna minšsteretva vnitra České republiky, 
se sídlem; Vinohradská 2577/178.130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211. infolinka: 844 211211, e-mali; info@zpmvci.cz, www.zpmvCT.cz

7z7



Příloha č. 1

Detailní popis služby

Sledování správních řízeni a SCAU, konzultační podpora procesů ZPMV ČR souvisejících s 
problematikou cen a úhrad

Služba je zaměřena na sledování průběhu správních řízení a jejich výsledků 
prostřednictvím aplikaci Sprinx Správní řízení a Sprinx ScaÚ. Rozsah monitoringu bude 
určen podle zadání od odpovědného zaměstnance ZP MV ČR a bude probíhat formou 
denních souhrnů změn, které budou odcházet ve formě notifikačních mailů na adresy určené 
Objednatelem. Pro vlastni potřebu odpovědných pracovníků ZP MV ČR v sobě služba 
obsahuje i přímé přístupy do aplikací.

Součástí služby je i služba Senior Consultanta pro oblast cen a úhrad, kterou je možné 
využít pro zadání, procesní konzultace, nebo vyhodnoceni jednotlivých úkonů, které 
zaměstnanci ZPMV ČR provádějí, nebo budou provádět v oblasti cen a úhrad. Tato služba je 
zahrnuta v měsíční paušálním ceně za služby.

https://headless.sprinx.com/getattachment/Sprinx-Pharma/Produkty/Market-Acces-
Toolbox/Sprinx-Pharma-Spravni-nzeni/Spravni_rizeni.pdf.aspx?lang=cs-'CZ&ext=.pdf

https://headless.sprinx.com/getattachment/Sprinx-Phamna/Produkty/Market-Acces-
Toolbox/Sprinx-Pharma-SCaU/SCaU.pdf.aspx?lang=cs-CZ&ext=.pdf




